



Úřad městské části Brno-Černovice
Brno-Černovice
Úsek tajemníka

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 16.06.2022
NAŠE Č. J.: MCB CER/03332/22, IN 11/2022
SPIS. ZN.: SZ MCB CER/03332/22/2
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Mozgová
TELEFON: +420 548 129 812
E-MAIL: mozgova.lenka@cernovice.brno.cz
DATUM: 20.06.2022
POČET LISTŮ: 01

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ,

dne 17.06.2022 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž prostřednictvím žádáte o poskytnutí informací týkajících se rekonstrukce parčíku na ulici Cornovova. V této souvislosti žádáte o zodpovězení pěti konkrétních otázek.

Na základě vyjádření vedoucího Odboru dopravy, majetku a životního prostředí Úřadu městské části Brno-Černovice Vám níže poskytneme požadované informace formou odpovědí k jednotlivým dotazům:

1. Bylo dílo předáno a případně s jakými výhradami a nedodělkami?

Stavba byla předána 26.5.2022, kolaudace proběhne 24.6.2023 v 9,00 hod.

2. Jaká konečná cena za dílo byla dodavateli vyfakturována a uhrazena?

Cena byla vyfakturována dle VŘ v nabídkové ceně 1731332,00 Kč

3. Kdo za MČ jsou odpovědné osoby za předání díla?

Touto odpovědnou osobou je vedoucí odboru dopravy, majetku a životního prostředí Bc. Jan Jirků.

4. V rámci díla nebyly provedeny práce za zhruba 130 000 Kč, byly uhrazeny dodavateli? Jedná se o revitalizaci trávníků pod stávajícími stromy a výsadba nového trávníku podél obchodu o celkové výměře cca 130 m². Položky jsou ve smlouvě v rozpočtu pod díly 1.2 a 1.3.

Práce na trávnících byly realizovány, jak dokládá fotografická dokumentace z dnešního dne, tj. 20.06.2022.





5. Byly během stavebních prací evidovány zástupci MČ například při kontrolních dnech nějaké nedostatky v oblasti porušení smlouvy a jiných směrnic (např. zvýšená prašnost, hluk, práce mimo vymezený termín apod.)? Pokud ano, jak bylo s tímto naloženo?

Žádné nedostatky nebyly zjištěny, prach v běžné míře při stavební činnosti v letních měsících.

S pozdravem,

JUDr. Lenka Mozgová
právník úřadu

